



Cieszyn, dnia 12 maja 2017 roku.

Szanowny Pan

Marek Szczypka

Radny Rady Miejskiej Cieszyna

MZD/D.0705 - 23/17

Odpowiadając na zapytanie z dnia 04 maja 2016 roku, znak BRM.0003.648.2017, w sprawie przystosowania ciągu pieszego dla osób niewidomych, uprzejmie informuję, że większość wniosków wynikających z ustaleń dokonanych w trakcie wizji w terenie z udziałem przedstawicieli zarządu dróg i Komisji ds. dostosowania dróg, chodników Cieszyna, do potrzeb osób niepełnosprawnych i niedowidzących, uzgodnionych we wrześniu 2016 roku, zostało już zrealizowane przez Miejski Zarząd Dróg. Są to następujące prace:

- wykonanie opaski z kostki granitowej o powierzchni fakturowanej, w linii zabudowy ulicy Regera, w rejonie skrzyżowania z ulicą Srebrną,
- przesunięcie do ściany budynku słupka znaku pionowego ustawionego w rejonie skrzyżowania ulicy Srebrnej i Regera,
- wyrównanie nawierzchni chodnika z kostki brukowej, betonowej przy Górnym Rynku, w rejonie skrzyżowania z ulicą Szersznika,
- wykonanie strefy uwagi i strefy bezpieczeństwa w nawierzchni chodnika przy Górnym Rynku, w miejscach przejść dla pieszych, w kierunku wyspy wydzielającej pasy i kierunku ruchu,
- wykonanie strefy uwagi i strefy bezpieczeństwa w nawierzchni chodnika przy Górnym Rynku, w miejscu przejścia dla pieszych, w rejonie skrzyżowania z ulicą Garncarską.

Zgodnie z wcześniejszymi ustaleniami planowane jest dodatkowe spotkanie przedstawicieli Komisji i Miejskiego Zarządu Dróg, które dotyczyć ma wniosku o przystosowanie zagospodarowania ulicy Kochanowskiego i ulicy Regera, w rejonie skrzyżowania z ulicą Limanowskiego, na wysokości Parku Pokoju, pod kątem potrzeb osób niepełnosprawnych i niedowidzących. Termin takiego spotkania nie został jeszcze ustalony. W trakcie planowanego spotkania, wysłuchane zostaną uwagi przedstawicieli Komisji dotyczące zrealizowanych do tej pory robót.

Z poważaniem
Zastępca Burmistrza Miasta



Aleksander Cierniak

Sporządził: Wiesław Sosin - Dyrektor Miejskiego Zarządu Dróg

Rozdzielnik:

1 x Przewodnicząca Rady Miejskiej Cieszyna – Gabriela Staszkiwicz

1 x Radny Rady Miejskiej Cieszyna – Marek Szczypka

1 x Miejski Zarząd Dróg, Dział Wykonawstwa Drogowego, 43- 400 Cieszyn – a/a.